

木凯淖尔镇法治综合服务中心
工程

工 程 预 算 书

工 程 名 称：木凯淖尔镇法治综合服务中心

工程造价（小写）：

2591980

（大写）：

贰佰伍拾玖万壹仟玖佰捌拾元整

施 工 单 位：

（单位盖章）

编制日期

单位工程汇总表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-土建工程

标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-土建工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
		拆除						
1	011610002002	门拆除	1. 拆除单扇木门	樘	30	47.88	1436.4	
2	011610002004	门拆除	1. 拆除双扇木门	樘	3	95.75	287.25	
3	011610002003	金属门窗拆除	1. 拆除金属窗	m2	184.07	20.71	3812.09	
4	011606002001	垭口拆除	1. 拆除垭口	m2	10	14.05	140.5	
5	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除石膏板天棚	m2	1850	10.08	18648	
6	011605001001	花岗石台阶拆除	1. 拆除花岗石台阶	m2	148	25.07	3710.36	
7	011601001001	卫生间蹲坑拆除	1. 拆除卫生间蹲坑	m3	7.56	122.75	927.99	
8	011612002001	蹲式大便器拆除	1. 拆除蹲式大便器	套	1	86.75	86.75	
9	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除抹灰面油漆涂料	m2	2180	4.08	8894.4	
10	011605002001	墙面保温拆除	1. 拆除墙面保温拆除	m2	2180	24.73	53911.4	
11	011605001002	卫生间楼地面拆除拆除	1. 拆除卫生间楼地面	m2	12	88.59	1063.08	
12	011605001003	立面块料拆除	1. 拆除墙砖 2. 铲除墙面找平层	m2	320	22.52	7206.4	
13	011608002002	铲除涂料面	1. 铲除抹灰面腻子	m2	5460	4.08	22276.8	
14	010902004001	屋面排水管拆除		m	128	10	1280	
15	011605002002	干挂大理石拆除	1. 拆除墙面干挂大理石	m2	676	46.36	31339.36	
		分部小计					155020.78	
		垃圾清理及外运						
16	010103002002	余方弃置	1. 垃圾清理及外运	m3	128.89	49.31	6355.57	
		分部小计					6355.57	
		新建工程						
		门窗工程						
17	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 金属断桥铝合金窗	m2	184.07	536.24	98705.7	
18	010807004001	金属纱窗	1. 金属纱窗	樘	85	402.65	34225.25	
19	010801001001	木质门	1. 成品套装木门	樘	30	1036.85	31105.5	
20	010801001002	木质门	1. 成品套装木门	樘	3	1209.85	3629.55	
21	010808001001	木门窗套	1. 垭口	m	1			
22	010802001001	肯德基门	1. 肯德基门	m2	42.06	1000	42060	
23	01B004	肯德基门电动装置	1. 肯德基门电动装置	套	3			
		分部小计					209726	
本页小计							371102.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-土建工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		地面工程						
		木地板						
24	011104002001	木地板	1. 平面砂浆找平层 厚度20mm 2. 条形木地板	m2	205	284.3	58281.5	
		分部小计					58281.5	
		卫生间蹲便池砌筑						
25	010401012001	卫生间蹲便池	1. 砖砌卫生间蹲便池	m3	7.56	522.7	3951.61	
26	031004006001	大便器	1. 蹲式大便器安装	组	8	299.49	2395.92	
		分部小计					6347.53	
		踢脚线						
27	011105003001	块料踢脚线	1. 素水泥浆界面剂 2. 墙面装饰抹灰 打底找平 15mm厚 3. 瓷砖踢脚线 4. 密封剂勾缝	m2	50	163.39	8169.5	
		分部小计					8169.5	
		花岗岩台阶						
28	011107001001	花岗石台阶	1. 30厚花岗石板, 砂浆灌缝 2. 20厚预拌干混地面砂浆, 上撒素水泥、适量清水	m2	230	359.69	82728.7	
		分部小计					82728.7	
		墙面工程						
		刮腻子墙面						
29	011407001002	腻子乳胶漆墙面	1. 乳胶漆2遍 2. 满刮2-3遍内墙耐水腻子分遍找平	m2	5460	23.65	129129	
		分部小计					129129	
		大理石墙面修补						
30	010903002001	大理石墙面修补	1. 大理石墙面, DTA砂浆勾缝 2. 5厚DTA砂浆粘结 3. 素水泥一道 4. 1.5厚聚合物水泥基防水涂料 5. 20厚水泥砂浆抹灰	m2	676	286.29	193532.04	
本页小计							478188.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-土建工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计					193532.04	
		卫生间PVC护墙板						
31	011207001001	卫生间PVC护墙板	1. 墙饰面 龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距 30cm以内 2. 木龙骨防火涂料二遍 3. PVC护墙板面层	m2	320	142.46	45587.2	
		分部小计					45587.2	
		卫生间隔断						
32	011210003001	卫生间隔断	1. 卫生间隔断	m2	34	166.81	5671.54	
		分部小计					5671.54	
		石膏板隔墙						
33	011207001002	石膏板隔墙	1. 墙饰面 龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距 30cm以内 2. 木龙骨防火涂料二遍 3. 岩棉吸音板1层 4. 双层双面石膏板 5. 石膏板绷带 6. 满刮腻子二遍	m2	35	270.15	9455.25	
		分部小计					9455.25	
		包柱、包垭口						
34	011207001003	包柱	1. 墙饰面 龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距 30cm以内 2. 木龙骨防火涂料二遍 3. 双层石膏板 4. 石膏板绷带 5. 满刮腻子二遍	m2	40	158.71	6348.4	
35	011207001004	包垭口	1. 墙饰面 龙骨基层 断面13cm2以内 木龙骨平均中距 30cm以内 2. 木龙骨防火涂料二遍 3. 双层石膏板 4. 石膏板绷带 5. 满刮腻子二遍	m2	10	158.71	1587.1	
		分部小计					7935.5	
		吊顶天棚工程						
		矿棉板吊顶						
本页小计							68649.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-土建工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
36	011302001002	矿棉板吊顶	1.平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(mm) 300×300 平面 2.矿棉板吊顶天棚	m2	1799	109.33	196684.67	
		分部小计					196684.67	
		铝扣板吊顶						
37	011302001001	铝扣板吊顶	1.平面、跌级天棚 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格>600×600mm 平面 2.铝扣板吊顶	m2	53	198.55	10523.15	
		分部小计					10523.15	
		窗帘盒						
38	010810002001	木窗帘盒	1.成品窗帘轨明装 2.细木工板窗帘盒制作、安装 3.石膏板面层 4.满刮腻子二遍	m	120	113.38	13605.6	
		分部小计					13605.6	
		外墙面工程						
39	011407001001	外墙面	1.外墙涂料 2.2厚JS聚合物水泥基防水涂料II型 3.5厚水泥砂浆找平,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 4.基层墙面处理,专用界面砂浆批刮 5.外墙采用50mm厚挤塑聚苯板保温层 6.外墙涂料二遍	m2	2160	314.84	680054.4	
		分部小计					680054.4	
		屋面工程						
		屋面卷材						
40	010902001001	屋面卷材防水	1.屋面 改性沥青防水卷材 2.平面砂浆找平层 厚度10mm	m2	395	113.97	45018.15	
		分部小计					45018.15	
本页小计							945885.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-土建工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			24967.48			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	16644.98			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	8322.5			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	4161.25			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	8322.5			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					37451.23			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-土建工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程汇总表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装工程

标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		采暖工程						
		室内						
1	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位:室内 2. 介质:采暖 3. 材质、规格:镀锌钢管 DN20 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	m	234	39.38	9214.92	
2	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:采暖 3. 材质、规格:PP-R De32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	m	50	34.67	1733.5	
3	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:采暖 3. 材质、规格:PP-R De40 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	m	15	49.51	742.65	
4	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:采暖 3. 材质、规格:PP-R De50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	m	15	77.42	1161.3	
5	031002001001	管道支架	1. 材质:型钢 2. 管架形式:一般管道支架 3. 除锈、两道防锈漆、两道调和漆	kg	380.84	19.31	7354.02	
6	031002001002	管道支架	1. 材质:成品管卡安装 2. 规格:32	套	15	5.3	79.5	
7	031002001003	管道支架	1. 材质:成品管卡安装 2. 规格:40	套	8	6.25	50	
8	031002001004	管道支架	1. 材质:成品管卡安装 2. 规格:50	套	8	6.57	52.56	
9	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:铜闸阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:丝接	个	176	48.47	8530.72	
10	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN20	个	24	55.94	1342.56	
本页小计							30261.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 连接形式:丝接					
11	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:丝接	个	33	72. 73	2400. 09	
12	031005002001	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:16片/组	组	17	1063. 3	18076. 1	
13	031005002002	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:22片/组	组	2	1423. 3	2846. 6	
14	031005002003	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:12片/组	组	7	792. 19	5545. 33	
15	031005002004	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:10片/组	组	15	641. 24	9618. 6	
16	031005002005	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:14片/组	组	15	912. 19	13682. 85	
17	031005002006	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:24片/组	组	8	1543. 3	12346. 4	
18	031005002007	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:20片/组	组	7	1303. 3	9123. 1	
19	031005002008	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:18片/组	组	6	1183. 3	7099. 8	
20	031005002009	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:8片/组	组	4	521. 24	2084. 96	
21	031005002010	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:4片/组	组	4	281. 24	1124. 96	
22	031005002011	钢制散热器	1. 结构形式:钢制柱式散热器安装 2. 型号、规格:6片/组	组	6	401. 24	2407. 44	
		分部小计					116617. 96	
		室外						
23	031001002001	钢管	1. 安装部位:室外 2. 介质:采暖 3. 规格、压力等级:镀锌	m	200	60. 18	12036	
本页小计							98392. 23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			钢管、DN80 4. 连接形式:焊接					
24	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种:橡塑保温 2. 绝热厚度:50mm	m3	4.55	1665.64	7578.66	
25	031208007001	防潮层、保护层	1. 材料:外缠玻璃丝布两层	m2	126.73	14.58	1847.72	
26	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:4m内	m3	150	23.44	3516	
27	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:中粗砂	m3	30	118.48	3554.4	
28	010103001002	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土	m3	120	57.96	6955.2	
29	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:10km以内	m3	30	20.24	607.2	
		分部小计					36095.18	
		电气工程						
30	030404035001	插座	1. 名称:五孔插座	个	160	31.22	4995.2	
31	030404035005	插座	1. 名称:电脑双孔插座	个	25	44.09	1102.25	
32	030404034003	照明开关	1. 名称:单联开关	个	30	22.13	663.9	
33	030404034001	照明开关	1. 名称:双联开关	个	25	23.33	583.25	
34	030404034002	照明开关	1. 名称:三联开关	个	5	26.15	130.75	
35	030412001001	普通灯具	1. 名称:红外线浴霸	套	3	505.07	1515.21	
36	030412001002	普通灯具	1. 名称:换气灯	套	2	175.28	350.56	
37	030412001003	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 型号:300*600	套	11	78.42	862.62	
38	030412001005	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 型号:600*600	套	60	102.73	6163.8	
39	030412001004	普通灯具	1. 名称:声光控吸顶灯	套	6	78.42	470.52	
40	030412001006	普通灯具	1. 名称:人体感应灯	套	2	78.42	156.84	
41	030412001007	普通灯具	1. 名称:碘钨灯	套	4	80.7	322.8	
42	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	333	22	7326	
43	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:32 4. 配置形式:暗配	m	1000	23.84	23840	
44	030411001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 3. 规格:25 4. 配置形式:暗配	m	1876	20.19	37876.44	
本页小计							110419.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
45	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV 3. 规格: 4*95+1*50 4. 材质: 铜芯	m	20	333.65	6673	
46	030411004004	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV 4. 规格: 10 5. 材质: 铜芯 6. 配线部位: 暗敷	m	3000	10.84	32520	
47	030411004003	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV 4. 规格: 4 5. 材质: 铜芯 6. 配线部位: 暗敷	m	3000	5.23	15690	
48	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV 4. 规格: 2.5 5. 材质: 铜芯 6. 配线部位: 暗敷	m	2218	4.67	10358.06	
49	030411004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: 照明线路 3. 型号: BV 4. 规格: 1.5 5. 材质: 铜芯 6. 配线部位: 暗敷	m	412	3.46	1425.52	
50	030404017001	配电箱	1. 名称: 更换配电箱门	台	4	40	160	
		分部小计					153186.72	
		给排水工程						
51	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: PVC De110 4. 连接形式: 粘接	m	6	35.36	212.16	
52	031001006005	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: PVC De50 4. 连接形式: 粘接	m	6	17.13	102.78	
53	031001006006	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: PP-R De32	m	6	35.25	211.5	
本页小计							67353.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装工程 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			2881.9			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	1921.27			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	960.63			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	480.32			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	960.63			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					4322.85			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单位工程汇总表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装拆除

标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装拆除 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		给排水拆除						
1	011612001009	管道拆除	1. 名称:塑料管拆除 2. 规格: De110	m	6	7.74	46.44	
2	011612001010	管道拆除	1. 名称:塑料管拆除 2. 规格: De50	m	6	4.64	27.84	
3	011612001011	管道拆除	1. 名称:塑料管拆除 2. 规格: De32	m	6	4.64	27.84	
4	011612002004	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:拆除坐式大便器	套	2	32.77	65.54	
5	011612002005	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:拆除洗脸盆	套	2	45.06	90.12	
6	011612002006	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:拆除拖布池	套	1	28.71	28.71	
7	011612002007	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:拆除地漏	套	1	10.14	10.14	
		分部小计					296.63	
		电气拆除						
8	011612001001	管道拆除	1. 名称:拆除电线管 2. 规格:JDG32	m	1000	10.06	10060	
9	011612001002	管道拆除	1. 名称:拆除电线管 2. 规格:JDG25	m	1876	10.06	18872.56	
10	011612001003	管道拆除	1. 名称:拆除管内配线 2. 规格:10mm2以内	m	3000	1.3	3900	
11	011612001004	管道拆除	1. 名称:拆除管内配线 2. 规格:4mm2以内	m	5630	0.83	4672.9	
12	011613001001	灯具拆除	1. 名称:拆除灯具 2. 灯具种类:平板灯	套	71	7.41	526.11	
13	011613001002	灯具拆除	1. 名称:拆除灯具 2. 灯具种类:声光控吸顶灯	套	6	7.41	44.46	
14	011613001003	灯具拆除	1. 名称:拆除灯具 2. 灯具种类:人体感应灯	套	2	7.41	14.82	
15	011613001004	灯具拆除	1. 名称:拆除灯具 2. 灯具种类:碘钨灯	套	4	9.95	39.8	
16	011613001005	灯具拆除	1. 名称:拆除灯具 2. 灯具种类:换气灯	套	2	9.02	18.04	
17	011613001006	灯具拆除	1. 名称:拆除灯具 2. 灯具种类:红外线浴霸	套	3	9.02	27.06	
18	011613001007	开关拆除	1. 名称:开关拆除	套	60	6.78	406.8	
19	011613001008	插座拆除	1. 名称:插座拆除	套	185	6.78	1254.3	
本页小计							40133.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：木凯淖尔镇法治综合服务中心-安装 标段：木凯淖尔镇法治综合服务中心 第 1 页 共 1 页
拆除

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			1379.11			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	919.41			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	459.7			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	229.86			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	459.7			
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					2068.67			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 木凯淖尔镇法治综合服务中心-安 标段: 木凯淖尔镇法治综合服务中心
装拆除

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：